
 

 

 

 

  

  C O M U N E  D I  I O N A D I  
  89851 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

       Tel. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794 

  AREA TECNICA 
 

DETERMINA N. 194 del  25/12/2024 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLO ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 

POSTI PRESSO L’UFFICIO TECNICO, INQUADRAMENTO AREA 

FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. GIUR. D) CCNL 

2019/2021 COMPARTO FUNZIONI LOCALI, CON RAPPORTO DI LAVORO 

A TEMPO PARZIALE 18/36 E INDETERMINATO. 

                                  AMMISSIONE / NON AMMISSIONE CANDIDATI  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PERSONALE 
 

ATTESA la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 8 del 25.12.2024; 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 11.10.2024, avente ad oggetto 

“Approvazione Piano triennale del fabbisogno di personale 2024/2026 e Piano annuale 2024, verifica 

delle eccedenze e dotazione organica”; 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 8/2022 , esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il 

regolamento per lo svolgimento dei concorsi e delle selezioni per l’assunzione del personale, 

successivamente integrato con deliberazione n. 100 del 25.10.2022; 

 
RICHIAMATA la propria determina n° 143 del 05/11/2024 con la quale si indiceva Bando di Concorso 

Pubblico per soli  esami per la copertura a tempo parziale 18/36 ed indeterminato di n. 2 posti di 

Funzionario, Area Funzionari ed Elevata qualificazione (ex cat. giur. D), CCNL 2019/2021 del 

16/11/2022 comparto Funzioni Locali; 

 

CONSIDERATO che:  

 in data 05.12.2024 si è chiusa la fase di presentazione delle domande; 

 

 alla data di chiusura del bando sono risultate presentate sul portale  InPA . tutto concorsi pa.it 

un totale di 63 domande; 

 

VISTA l’attività preistruttoria effettuata dal sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Tecnico sulle 

domande pervenute ai sensi del punto “Ammissione – Esclusione dei Candidati” del Bando di 

concorso  con riferimento alla documentazione presentata e alla verifica del possesso del requisito 

temporale sulla base di quanto dichiarato dai candidati; 



 

VISTO che all’esito dell’attività di verifica condotta risulta che cinque domande  non possano essere 

accolte poiché non conformi ai requisiti richiesti dal bando ai sensi di quando disposto del bando di 

concorso (“Ammissione al concorso”); 

 

RITENUTO di:  

 dover procedere con l’ammissione di 58 candidature e con l’esclusione di 5 candidature come 

da elenco allegato alla presente determina, riportando solo il codice ID dei candidati; 

 

 comunicare l’avvenuta esclusione esclusivamente tramite il Portale Unico di Reclutamento 

(inPA) nonché all’indirizzo di posta elettronica certificata indicato nella domanda di 

partecipazione ; 

 

 comunicare l’elenco dei candidati ammessi sarà tramite il sito internet dell’ente e sul portale 

InPA con il codice alfanumerico associato alla domanda; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare in ogni sua parte le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto, incluse le motivazioni che qui si intendono integralmente riportate;  

 

2. di approvare l’elenco degli ammessi / non ammessi alla procedura concorsuale per la 

copertura a tempo parziale 18/36 ed indeterminato di n. 2 posti di Funzionario, Area 

Funzionari ed Elevata qualificazione (ex cat. giur. D), CCNL 2019/2021 del 16/11/2022 

comparto Funzioni Locali, che si compone di 58 candidati ammessi e 5 candidati non 

ammessi così come riportato nel prospetto allegato che costituisce parte integrante della 

presente determina;  

 

3. di dare atto che:  

 ai candidati non ammessi alla prova concorsuale verrà inoltrata comunicazione anche 

mediante PEC;   

 la comunicazione ai candidati ammessi sarà tramite il sito internet dell’ente e sul 

portale InPA con il codice alfanumerico associato alla domanda 

 

4. di pubblicare l’elenco allegato, che costituisce comunicazione ufficiale di ammissione alla 

procedura selettiva sul sito web del Comune di Ionadi (VV) e sul portale InPA;  

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

 viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg. consecutivi; 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

Arch. Francesco LA BELLA 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 



 

Concorso pubblico per esami, per copertura a tempo parziale 18/36 ed indeterminato di n. 2 posti di 

Funzionario tecnico, Area Funzionari ed Elevata qualificazione (ex cat. giur. D), CCNL 2019/2021 

del 16/11/2022 comparto Funzioni Locali; 

 

- COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA SELETTIVA 
 

Elenco candidati che hanno presentato domanda per il suddetto  concorso  

 

AMMISSIONE AL CONCORSO EX CATEGORIA D 

 

N. CODICE 
IDENTIFICATIVO 

NOME E 
COGNOME 

AMMESSO 

1 3SGEAFUM1S  AMMESSO 

2 CAUZKNHU49  AMMESSO 

3 Y6RAC79N5F  AMMESSO 

4 DMXU3N1QXY  AMMESSO 

5 CEZA1UG1PC  AMMESSA 

6 NYMKED3H73  AMMESSA 

7 FHWGEXHYCZ  AMMESSO 
8 3C717XSKYS  AMMESSO 

9 NZSKRHDGA6  AMMESSO 

10 AD7GAGXZKY  AMMESSO 

11 C9RVFQ9SN5  AMMESSO 

12 K66U5E4AEV  AMMESSO 

13 HY4F311ASS  AMMESSO 

14 9GGAHQ8KDG  AMMESSO 

15 9QKZ9QXK4W  AMMESSO 

16 VZ6D397A2H  AMMESSO 

17 ZR9THBGBNB  AMMESSO 

18 4P7WA8GW1F  AMMESSO 

19 VFXNHZ2MNA  AMMESSO 

20 AZHEB2643U  AMMESSO 

21 8E8T51E19S  AMMESSO 

22 FXS7Z22Z4U  AMMESSO 

23 ZV4WTGNC12  AMMESSO 

24 D36586EW2A  AMMESSO 

25 V6DV4ZF33R  AMMESSO 

26 GV4P9F1AEM  AMMESSO 

27 DGPW12DVAF  AMMESSO 

28 RWMCUFT7M5  AMMESSO 

29 X8PHWTW9BX  AMMESSO 

30 3ZVZF6VFDQ  AMMESSO 

31 NPFVK8Y334  AMMESSO 

32 697FWCF2VE  AMMESSO 

33 48M6M3F7SU  AMMESSO 

34 FUCWDC54R6  AMMESSO 

35 HAQ9QDN46K  AMMESSO 

36 BMSG6VF8KP  AMMESSO 

37 UK9VFNP9HC  AMMESSO 

38 42H7MBUEH1  AMMESSO 

39 N6GBX55CB7  AMMESSO 

40 RXRRYE8F75  AMMESSO 

41 Z5ZRCGDNEY  AMMESSO 



42 XNFCZPA6SB  AMMESSO 

43 SA8Y1G3NCP  AMMESSO 

44 K7BSU5E3YF  AMMESSO 

45 PDNTXG3SVE  AMMESSO 

46 KV4VXS9BF1  AMMESSO 

47 F5KTTF75UH  AMMESSO 

48 C1Y5TZFMV9  AMMESSO 

49 9YH5KP9MRE  AMMESSO 

50 ZGZKFWQ12P  AMMESSO 

51 HZVXQB2H99  AMMESSO 

52 5E9MCUF6X9  AMMESSO 

53 HZD9QQ1D7C  AMMESSO 

54 M1N52PB69G  AMMESSO 

55 9WGNH9N212  AMMESSO 

56 TQ6D9N3DTE  AMMESSO 

57 41SRTFNC26  AMMESSO 

58 MKFTP47GVG  AMMESSO 

    

 
 

NON AMMESSI AL CONCORSO 

 

N. CODICE 
IDENTIFICATIVO 

NOME E 
COGNOME 

 NON AMMESSO 

1 CGU7PWKE1E  ESCLUSO PER MANCANZA DI TITOLI  

2 UEVVMC96PN  ESCLUSO PER MANCANZA DI TITOLI 

3 RA62R27AUG  ESCLUSA PER MANCANZA DI TITOLI 

4 VGZ7FPDFFG  ESCLUSA PER MANCANZA DI TITOLI 

5 P6C521EAY1  ESCLUSA PER MANCANZA DI TITOLI 

    

 
 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

Arch. Francesco LA BELLA 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 

 

 

 


